CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG Nº 115, DE 05 DE JUNHO DE 2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso das atribuições
previstas no Regimento Interno do CSJT,

Resolve:

ATO CSJT.GP.SG Nº 115

Retificar, em razão de erro material, o ATO CSJT.GP.SG.CGPES Nº 108/2019, de 28/5/2019,
publicado no Diário Oficial da União n.º 105, Seção 2, de 3/6/2019, de forma que onde se lê
“ESTEVÃO OSCAR MOGNATO JUNIOR” leia-se “ESTEVÃO OSCAR MOGNATTO JUNIOR”.

MINISTRO JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

      Fonte Publicado no Boletim Interno nº22, de 07 de junho de 2019, p.9.